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Protokoll

Wahl einer Friedensrichterin oder eines Friedensrichters im Bezirk Münchwilen vom 3. März
2024 (Amtsdauer 2024-2028)

Anzahl zu vergebende Mandate

Stimmberechtigte

Eingegangene Stimmrechtsausweise

Eingegangene Wahlzettel

abzüglich - leere Wahlzettel

- ungültige Wahlzettel

Gültige Wahlzettel
Mögliche Stimmen (gültige Wahlzettel x Sitze)

Stimmen haben erhalten

Sträuli Martin, SVP (bisher)

Vereinzelte

+ Ungültige Stimmen

483
54

Total:

1
6'331 =

3'601

2'108 =

537
1'571

1'571

1'498

0

73

1'571

100.00%

Stimmbeteiligung

33.30 %

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidium des Stimmbüros

Nachname

..^-L-\0<^.

Sekretariät des Stimmbüros

0^-^.L.\\<^^3.

Nachname

Cvevo<^\.

Vorname

.<S>.e*l..c<-Ar^:-i

Unterschrift

.::L....r


